
COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.__226___ DEL  ___06/10/2022__ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  PERSONALE 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  VANTAGGIATO DOTT. PIERO GAETANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:   NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL BANDO DI CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO E  A TEMPO PIENO DI "COLLABORATORE TECNICO 
MANUTENTIVO, AUTISTA MEZZI E SCUOLABUS, CANTONIERE, NECROFORO, 
MESSO COMUNALE” - Categoria giuridica B; posizione economica B3 - CCNL personale 
non dirigente Funzioni Locali. 

  
 
 
 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

VISTA  la deliberazione G.C. n°  48  in data 08/07/2022  con la quale si è proceduto ad approvare il 
Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2022/2023/2024, il calcolo della capacità 
Assunzionale e la ricognizione annuale delle eccedenze di personale; 
VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23/12/2021 con cui veniva approvato il 
Documento Unico di Programmazione dell’Ente per l’anno 2022 relativo al triennio 2022/2024, 
contenenti gli indirizzi in materia di fabbisogno di personale per lo stesso triennio. 
Richiamato il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Rilevata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, secondo le 
modalità sopra indicate all’articolo 48 del predetto Regolamento; 
Richiamati :  
 l'art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, inserito dalla Legge n. 190/2012, che esclude coloro che 

siano stati condannati, “anche con sentenza non passata ingiudicato, per i reati previsti nel 
capo I del titolo II del libro secondo del codice penale”dalle commissioni per l'accesso o la 
selezione a pubblici impieghi, anche con compiti di segreteria; 

 la deliberazione n. 932 in data 11.7.1995, esecutiva, con la quale si era stabilito di recepire il 
D.P.C.M. 23.5.1995 concernente la determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti le Commissioni dei concorsi indetti nella Pubblica Amministrazione, approvando, 
tra l’altro quale allegato alla deliberazione stessa;  

Dato atto che, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., si attesta la regolarità e 
la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto; 
 

D E T E R M I N A  
 

1.  di nominare   -  ai sensi della vigente normativa in materia e sulla base delle disposizioni di cui 
all'art. 48 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi   -  la Commissione 
Giudicatrice relativa al Bando -  nel seguente modo : 
 
 Dott. Piero Gaetano VANTAGGIATO  – Segretario Comunale - Presidente; 
 Geom. Roberto CONTI – Responsabile Servizio Area Tecnica del Comune di Pray -  Membro 
effettivo;  
 Geom. Morgana BONDI – Istruttore Servizio Area Tecnica del Comune di Pray -  Membro 
effettivo;  
 Anna DIANA  - Istruttore Servizio Area Tributi del Comune di Pray -  Segretario; 
 
2. di dare atto che : 
• ai componenti interni della Commissione non spetta alcun compenso aggiuntivo, trattandosi 
di funzione rientrante nel normale novero delle attività di lavoro; 
• il presente provvedimento non è soggetto alle norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari  e 
al visto di regolarità contabile per attestazione della copertura finanziaria. 
 
                                                                                                    IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
                                                                                              Dott. Piero Gaetano VANTAGGIATO 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del DLgs 82/2005 s.m.i e norme  

collegate e sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa. 

 


